Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1143 от 27.10.2022

г. Оленегорск
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Оленегорска

В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,
постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Оленегорска:
– от 15.10.2012 № 406 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента,

осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета»;
– от 12.04.2013 № 154 «О внесении изменений в Положение об организации проведения мониторинга

качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета»;
– от 23.09.2014 № 304 «О внесении изменений в Положение об организации проведения мониторинга

качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета»;
– от 27.04.2016 № 185 «О внесении изменений в Положение об организации проведения мониторинга

качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета»;
– от 19.06.2017 № 300 «О внесении изменений в Положение об организации проведения мониторинга

качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета,
утвержденное постановлением Администрации города Оленегорска от 15.10.2012 № 406»;

– от 25.06.2018 № 410 «О внесении изменений в Положение об организации проведения мониторинга
качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета»;

– от 22.07.2020 № 590 «О внесении изменений в Положение об организации проведения мониторинга
качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета,
утвержденное постановлением Администрации города Оленегорска от 15.10.2012 № 406».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.Н. Лебедев,

глава города Оленегорска.

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_19702/